
AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

IL DIRETTORE AD INTERIM DELLA S.C. APPROVVIGIONAMENTI

Simonetta Maria Grazia

Per delega del Direttore Generale dell’ASST dei Sette Laghi Dott. Gianni Bonelli, nominato con 
D.G.R. della Lombardia n. XI/1068 del 17 dicembre 2018

ha assunto la seguente

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
N. 292      DEL 07/10/2019

OGGETTO: ADESIONE AL LOTTO N.  2  DELLA CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA
LAN-6,  PER L`ACQUISTO DI APPARATI  FIREWALL E RELATIVE LICENZE
DEDICATI  ALLA  PROTEZIONE  E  ALLA  SICUREZZA  DELLA  RETE
AZIENDALE,  PER  IL  PERIODO  DALL`1.10.2019  AL  30.9.2023  E
DETERMINAZIONI IN MERITO  ALL`AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI
APPARATI  FIREWALL  NON  RICOMPRESI  NELLA  SUDDETTA
CONVENZIONE CONSIP LAN-6, PER IL PERIODO DALL`1.10.2019 AL 30.9.2020.
(IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA € 65.418,84 IVA COMPRESA).      

                                                                                                                                                                                                    
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

OGGETTO: ADESIONE AL LOTTO N.  2 DELLA CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA
LAN-6, PER L`ACQUISTO DI APPARATI FIREWALL E RELATIVE LICENZE
DEDICATI  ALLA  PROTEZIONE  E  ALLA  SICUREZZA  DELLA  RETE
AZIENDALE,  PER  IL  PERIODO  DALL`1.10.2019  AL  30.9.2023  E
DETERMINAZIONI IN MERITO ALL`AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI
APPARATI  FIREWALL  NON  RICOMPRESI  NELLA  SUDDETTA
CONVENZIONE CONSIP LAN-6, PER IL PERIODO DALL`1.10.2019 AL 30.9.2020.
(IMPORTO COMPLESSIVO DI SPESA € 65.418,84 IVA COMPRESA).  

IL DIRETTORE AD INTERIM S.C. APPROVVIGIONAMENTI

vista  la  L.R.  n.  33  del  30.12.2009  così  come  modificata  dalla  L.R.  n.  23  dell’11.8.2015 
“Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge 
regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)” e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 “Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-
Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi” con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
n. 182 del 7.3.2019 “Approvazione del regolamento dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei 
Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione”;
n. 302 del 7.5.2019 “Assegnazione budget per l’anno 2019. Aggiornamento”;

richiamato altresì l’atto di delega prot. n. 19620 del 21.3.2019 con il quale il Direttore Generale 
dell’ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti,  comprese decisioni che 
impegnano  l’Azienda  verso  l’esterno,  al  Direttore  della  Struttura  che  adotta  la  presente 
determinazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:
- n. 1187 del 26.10.2018 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 

2019 e 2020 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, 
ai sensi dell’art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016;

- n. 1678 del 31.12.2018 con la quale sono stati approvati il programma biennale 2019/2020 
degli  acquisti  di  beni  e  servizi  di  importo  complessivo  stimato  pari  o  superiore  ad  € 
40.000,00, ai  sensi  dell’art.  21 del  D.Lgs.  50/2016, nonché l’avviso di  preinformazione 
delle procedure inerenti i contratti pubblici di forniture e servizi di valore pari o superiore 
alla soglia comunitaria da aggiudicare nel corso dell’anno 2019, ai sensi dell’art.  70 del 
D.Lgs. 50/2016;

- n.  326  del  21.5.2019  con  la  quale  è  stato  approvato  il  “Programma  Triennale  dei 
Fabbisogni”, di cui all’elenco allegato al provvedimento stesso, proposto dal Direttore ad 
interim S.C. Approvvigionamenti per il periodo dal 16.5.2019 al 15.8.2019; 

premesso che con deliberazione  del Direttore Generale n. 1191 del 6.10.2018 questa ASST ha 
aderito  al  lotto  n.  2  della  convenzione  Consip  per  la  fornitura  di  prodotti  e  servizi  per  la  
realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali per le pubbliche amministrazioni, denominata 
LAN-6, aggiudicato alla Società Telecom Italia Spa;

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

viste e richiamate le note mail del 21.3.2019, agli atti d’ufficio, con le quali il Direttore della S.C. 
Sistemi Informativi Aziendali comunica la necessità di:

- aderire,  per  il  periodo  di  48  mesi,  al  lotto  n.  2  della  convenzione  Consip  LAN-6 
“Convenzione  per  la  fornitura  di  prodotti  e  la  prestazione  di  servizi  relativi  alla 
realizzazione, manutenzione e gestione di reti locali e per la prestazione di servizi connessi 
e  servizi  opzionali”  per  l’acquisto  di  apparati  firewall  e  relative  licenze  dedicati  alla 
protezione e alla sicurezza della rete aziendale a fronte dell’acquisizione tra l’altro della 
Cartella  Clinica  Elettronica  e  delle  necessarie  infrastrutture  di  rete  wired,  wireless,  per 
l’importo di € 46.955,00 oltre Iva;

- integrare  la  sopracitata  fornitura  con  ulteriori  apparati  firewall  e  relativi  servizi  di 
manutenzione  e  di  assistenza  software  non  ricompresi  tra  i  prodotti  offerti  nella 
convenzione Consip LAN–6, a completamento dell’adesione sopra citata;

verificato che il lotto n. 2 della Convenzione Consip LAN-6, di interesse per questa ASST, risulta 
attivo dal 31.7.2018 sino al 31.1.2020;

ritenuto, a tal proposito, di aderire al lotto n. 2 della convenzione Consip LAN-6, per il periodo di 
48 mesi a far data dall’1.10.2019 sino al 30.9.2023, per  l’acquisto di apparati firewall e relative 
licenze dedicati alla protezione e alla sicurezza della rete aziendale per un importo complessivo di 
€ 46.955,00 oltre Iva;

considerato  necessario acquisire,  a corredo della fornitura in argomento,  gli apparati  firewall  e 
relativi servizi di manutenzione e di assistenza software non ricompresi tra i prodotti offerti nella 
convenzione Consip LAN–6, come richiesto dal Direttore della S.C. Sistemi Informativi Aziendali;

stimato  in € 10.000,00 oltre Iva l’importo della fornitura di ulteriori  apparati firewall e relativi 
servizi di manutenzione e di assistenza software non ricompresi nella convenzione Consip LAN-6;

visto l’art. 36 comma 2, lett. a) del D.Lgs n. 50 del 18.4.2016 che, per servizi e fornitura di importo  
inferiore ad € 40.000,00 consente l’affidamento diretto; 

visto  altresì il “Regolamento per l’acquisizione di beni, servizi e lavori di valore inferiore alla  
soglia comunitaria, ai sensi dell’art. 36 del D. Lgs 50/2016 e ss.mm.ii.” approvato con delibera n. 
777 del 4.8.2017 e successiva delibera di revisione e integrazione n. 977 del 13.8.2018;

considerato che in data 21.6.2019 è stata pubblicata sulla piattaforma informatica aziendale nonché 
sulla piattaforma informatica regionale Sintel, la Manifestazione di interesse ID n. 112014650, alla 
quale hanno risposto n. 6 operatori economici;

reso noto che è stata predisposta RDO (Richiesta di Offerta) n. 113055650 – CIG 7973602885 - 
sulla piattaforma regionale Sintel mediante pubblicazione della documentazione a corredo (Lettera 
di Invito), estendendo l’invito a n. 6 operatori economici che hanno riscontrato la Manifestazione  
di interesse ID 112014650 Sintel, ponendo a base d’asta l’importo di € 10.000,00 oltre Iva;

preso atto che in data 19.7.2019 alla scadenza della procedura hanno presentato offerta le Ditte che 
ne hanno fatto richiesta, come di seguito indicato:

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO

FORNITORE MODALITÀ DI 
PARTECIPAZIONE

DATA VALORE 
ECONOMICO

GRADUATORIA

1563525133551
PROJECT 

INFORMATICA SRL
02006010165

Forma singola
venerdì 19 luglio 

2019 10.32.13 CEST
€ 6.667,00 

EUR
1°

1563530351536
AXITEA S.p.A.
00818630188

Forma singola
venerdì 19 luglio 

2019 11.59.11 CEST
€ 6.667,95 

EUR
2°

1563210833518
SETEK SRL

02082040680
Forma singola

lunedì 15 luglio 2019 
19.13.53 CEST

€ 6.890,00 
EUR

3°

1563456780300
Telecom Italia S.p.A.

00488410010
Forma singola

giovedì 18 luglio 2019 
15.33.00 CEST

€ 9.241,09 
EUR

4°

preso atto del parere positivamente espresso dal Direttore della S.C. Sistemi Informativi Aziendali 
in merito all’offerta tecnica presentata dalla Ditta Project Informatica Srl, migliore offerente;

dato atto, come verbalizzato nel “Report della Procedura n. 113055650” in atti, che il controllo sul 
possesso  dei  requisiti  di  capacità  economico-finanziaria  e  tecnico-organizzativa  richiesti  per  la 
partecipazione  alla  gara  ha  dato  esito  positivo,  come da  documentazione,  agli  atti  dell’ufficio, 
acquisita  attraverso  l’utilizzo  del  sistema  AVCpass,  reso  disponibile  dall’Autorità  nazionale 
anticorruzione (ANAC);

precisato che,  con note mail  del  21.3.2019 e 23.9.2019, in  atti,  il  Direttore  della  S.C.  Sistemi 
Informativi Aziendali, ha specificato che la spesa di € 24.346,32 + € 5.356,19 (Iva al 22 %) = € 
29.702,51 (Iva compresa) è da ricondurre ai fondi di investimento assegnati alla S.C. sopra indicata, 
di cui alla D.G.R. n. X/6548/2017, giusta delibera di approvazione del piano investimenti n. 277 del 
19.3.2018, come di seguito dettagliato:

- € 17.679,32 (oltre Iva) per l’adesione alla convenzione Consip LAN-6, per la fornitura di 
dispositivi di sicurezza fasce base e alta e relativa installazione;

- € 6.667,00 (oltre Iva) per l’acquisto di apparati firewall non ricompresi nella convenzione 
Consip LAN-6, di cui alla RDO n. 113055650;

ritenuto, per quanto sopra esposto, di:
 aderire al lotto n. 2 della convenzione Consip LAN-6, di cui risulta aggiudicataria la ditta 

Telecom Italia Spa, per il periodo di 48 mesi a far data dall’1.10.2019 sino al 30.9.2023, per 
l’acquisto di apparati firewall e relative licenze dedicati alla protezione e alla sicurezza della 
rete aziendale per l’importo complessivo di € 46.955,00 oltre Iva;

 affidare alla ditta Project Informatica Srl, ai sensi dell’art. 36, comma 2 lettera a) del D.Lgs.  
n. 50/2016, per il periodo di 12 mesi a far data dall’1.10.2019 sino al 30.9.2020, la fornitura 
di apparati firewall e servizi di manutenzione e di assistenza software dei medesimi apparati 
non ricompresi nel lotto n. 2 della convenzione Consip LAN-6, per l’importo di € 6.667,00 

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

oltre  Iva,  come  risultante  dall’offerta  economica  Allegato  1  al  presente  provvedimento 
quale parte integrante e sostanziale;

 ricondurre la spesa di €  24.346,32  (oltre Iva) ai fondi di investimento assegnati alla S.C. 
Sistemi  Informativi  Aziendali,  di  cui  alla  D.G.R.  n.  X/6548/2017,  giusta  delibera  di 
approvazione del piano investimenti n. 277/2018, così come di seguito dettagliato:

- € 17.679,32 (oltre Iva) per l’adesione alla convenzione Consip LAN-6, per la fornitura di 
dispositivi di sicurezza fasce base e alta e relativa installazione; 

- € 6.667,00 (oltre Iva) per l’acquisto di apparati  firewall non ricompresi nella convenzione 
Consip LAN-6, di cui alla RDO n. 113055650;

 nominare ai sensi dell’articolo 101 e seguenti del D.Lgs 50/2016 il Dott. Marco Osculati, 
Direttore  della  S.C.  Sistemi  Informativi  Aziendali,  quale  Direttore  dell’Esecuzione  del 
Contratto, il quale ha prodotto apposita dichiarazione agli atti d’ufficio, relativa all’assenza 
di conflitti di interessi ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs n. 50/2016;

richiamato infine l’art. 113 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.  e dato atto che la definizione della sua 
applicazione relativamente alla presente procedura è rinviata a successivo provvedimento, tenuto 
conto  che  la  sua  applicazione  è  subordinata  alle  emanande  linee  guida  regionali  in  materia  di 
accantonamento e contabilizzazione del  relativo fondo nonché alla  sottoscrizione del CCIA già 
avviata nell’ambito della delegazione trattante;

dato atto che la  presente determinazione  viene  adottata  in  conformità  e nel  rispetto  del  citato 
Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell’atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di aderire al lotto n. 2 della convenzione Consip LAN-6, di cui risulta aggiudicataria la ditta 
Telecom Italia Spa, per il periodo di 48 mesi a far data dall’1.10.2019 sino al 30.9.2023, per 
l’acquisto di apparati firewall e relative licenze dedicati alla protezione e alla sicurezza della 
rete  aziendale  per  l’importo  complessivo  di  €  46.955,00  oltre  Iva,  come  risultante  dal 
prospetto Allegato 1 al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

2. di  affidare alla  ditta  Project  Informatica  Srl,  ai  sensi  dell’art.  36,  comma 2 lettera  a)  del 
D.Lgs. n. 50/2016, per il periodo di 12 mesi a far data dall’1.10.2019 sino al 30.9.2020, la 
fornitura di apparati firewall e servizi di manutenzione e di assistenza software dei medesimi 
apparati  non ricompresi  nel  lotto  n.  2 della  convenzione Consip LAN-6,  per  l’importo  di 
€ 6.667,00  oltre  Iva,  come  risultante  dall’offerta  economica  Allegato  2  al  presente 
provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

3. di ricondurre la spesa di €  24.346,32 (oltre Iva) ai fondi di investimento assegnati alla S.C. 
Sistemi  Informativi  Aziendali,  di  cui  alla  D.G.R.  n.  X/6548/2017,  giusta  delibera  di 
approvazione del piano investimenti n. 277/2018, così come di seguito dettagliato:

- € 17.679,32 (oltre Iva) per l’adesione alla convenzione Consip LAN-6, per la fornitura 
dispositivi di sicurezza fasce base e alta e relativa installazione; 

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

- €  6.667,00  (oltre  Iva)  per  l’acquisto  di  apparati  firewall  non  ricompresi  nella 
convenzione Consip LAN-6, di cui alla RDO n. 113055650;

4. di  dare  atto  che  il  Responsabile  Unico  del  Procedimento  è  il  Direttore  ad  Interim  S.C. 
Approvvigionamenti;

5. di nominare ai sensi dell’articolo 101 e seguenti del D.Lgs 50/2016 il Dott. Marco Osculati, 
Direttore  della  S.C.  Sistemi  Informativi  Aziendali,  quale  Direttore  dell’Esecuzione  del 
Contratto, il quale ha prodotto apposita dichiarazione agli atti d’ufficio, relativa all’assenza di 
conflitti di interessi ai sensi dell’art. 42 del D.Lgs n. 50/2016;

6. di stabilire che gli oneri derivanti dal presente provvedimento, previsti in € 53.622,00 + € 
11.796,84 (Iva  al  22%) =  €  65.418,84 Iva  compresa,  di  cui  €  29.702,51 (Iva  compresa) 
riconducibili a fondi di investimento, siano imputati come di seguito dettagliato:

conto 2019 2020 2021 2022 2023

4105110001       €   2.215,52 € 8.884,43 € 8.951,41 € 8.951,41 € 6.713,56
120700 € 29.702,51 D.G.R. n. X/6548/2017 di cui al piano degli investimenti adottato con 

delibera n. 277 del 19.3.2018 

7. di provvedere agli adempimenti consequenziali;

8. di  dare  atto  che,  ai  sensi  dell’art.  17,  comma  6,  della  L.  R.  n.  33/2009  e  successive 
modificazioni  ed  integrazioni,  il  presente  provvedimento,  non  soggetto  a  controllo,  verrà 
pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.

                                                                                                                                                                                                   
Il presente documento è sottoscritto con firma digitale e conservato digitalmente secondo la normativa vigente



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

P.IVA e C.F. 03510050127

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N.      955                 DEL   05/09/2019

APPROVVIGIONAMENTI

OGGETTO: ADESIONE AL LOTTO N. 2 DELLA CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA LAN-6,
PER L`ACQUISTO DI APPARATI FIREWALL E RELATIVE LICENZE DEDICATI
ALLA  PROTEZIONE  E  ALLA  SICUREZZA  DELLA  RETE  AZIENDALE,  PER  IL
PERIODO  DALL`1.10.2019  AL  30.9.2023  E  DETERMINAZIONI  IN  MERITO  
ALL`AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA  DI  APPARATI  FIREWALL  NON
RICOMPRESI  NELLA  SUDDETTA  CONVENZIONE  CONSIP  LAN-6,  PER  IL
PERIODO  DALL`1.10.2019  AL  30.9.2020.  (IMPORTO  COMPLESSIVO  DI  SPESA  €
65.418,84 IVA COMPRESA).  

IL DIRETTORE S.C. ECONOMICO-FINANZIARIA

Ha registrato contabilmente come di seguito:

            Anno              Conto    N. Autorizzazione           Importo

2019 4105110001 2517 2.215,52

2020 4105110001 700 8.884,43

2021 4105110001 358 8.951,41

2022 4105110001 196 8.951,41

2023 4105110001 97 6.713,56

2019 120700 2493 29.702,51

Altro: EURO 29.702,51 DGR X/6548/2017

Il Direttore S.C. Economico-Finanziaria
                                                                          Dott. Dario Lorenzon

1



Conto Codice Oliamm

Codice Articolo 

Convenzione Descrizione note ordine Quantità

Prezzo cad. IVA 

esclusa /

Canone mese IVA 

esclusa

 TOTALE IVA 

ESCLUSA 

INVESTIMENTI 

Canone primo 

Anno  Totale

Canone secondo 

Anno  Totale

Canone terzo 

Anno  Totale

Canone quarto 

Anno  Totale

Fornitura dispositivi di sicurezza fascia base

Installazione dispositivi di sicurezza fascia base

4105110001 50973

RL6L2_Manutenzi

one HP Anno 1 FG-

60E-BDL

Manutenzione mensile HP Canone primo anno da data 

installazione e collaudo su apparati cod. RL6L2_FG-60E-BDL
14 € 1,22 € 204,96

4105110001 50973

RL6L2_Manutenzi

one HP successivo 

anno 1 FG-60E-

BDL

Manutenzione mensile HP anno successivo Dispositivi di 

sicurezza fascia base
14 € 1,39 € 233,52 € 233,52 € 233,52

Fornitura dispositivi di sicurezza fascia alta

Installazione dispositivi di sicurezza fascia alta

4105110001 50973

RL6L2_Manutenzi

one HP Anno 1 FG-

500E-BDL

Manutenzione mensile HP anno 1 Dispositivi di sicurezza fascia 

alta
2 € 13,07 € 313,68

4105110001 50973

RL6L2_Manutenzi

one HP successivo 

anno 1 FG-500E-

BDL

Manutenzione mensile HP anno successivo Dispositivi di 

sicurezza fascia alta
2 € 14,93 € 358,32 € 358,32 € 358,32

4105110001 50973
RL6L2_FC-10-

0060E-900-02-12
Aggiornamento dei dispositivi per la sicurezza di fascia base 14 € 189,48 € 2.652,72 € 2.652,72 € 2.652,72 € 2.652,72

4105110001 50973
RL6L2_FC-10-

0500E-900-02-12
Aggiornamento dei dispositivi per la sicurezza di fascia alta 2 € 2.046,33 € 4.092,66 € 4.092,66 € 4.092,66 € 4.092,66

TOTALE 

FORNITURA IVA 

ESCLUSA € 17.679,32 € 7.264,02 € 7.337,22 € 7.337,22 € 7.337,22

ADESIONE CONVENZIONE CONSIP LAN 6 COSTI MANUTENZIONE ANNI SUCCESSIVI

120700 100243
RL6L2_FG-500E-

BDL
2 € 5.349,60 € 10.699,20

120700 100243
RL6L2_FG-60E-

BDL
14 € 498,58 € 6.980,12



ALLEGATO C - FAC-SIMILE MODELLO OFFERTA ECONOMICA 

 ̈                legale rappresentante e AMMINISTRATORE UNICO

All’offerta deve essere allegata  copia fotostatica non autenticata di un documento di identità del sottoscrittore, ai sensi dell’art. 38, comma 3, del D.P.R. n. 445

OGGETTO: Fornitura di apparati firewall dedicati alla protezione e alla sicurezza della rete aziendale non ricompresi nella conevnzione consip LAN-6

Il sottoscritto ALBERTO GHISLENI nato a PONTE SAN PIETRO (BG) il 06/09/1963

dell’Impresa PROJECT INFORMATICA S.R.L.

con sede in STEZZANO (BG) via CARLO CATTANEO n. 6

Lotto unico

Timbro dell'Impresa e Firma del Titolare o Legale Rappresentante dell'Impresa

_________________________________________________________________

1

la quale partecipa alla gara in oggetto:

¨      in forma singola

 ̈     quale capogruppo mandataria della 

                ̈A.T.I. - 

                ̈Consorzio che si andrà a costituire in forza dell’impegno a conferire mandato, sottoscritto da tutte le imprese, unito alla documentazione amministrativa, 

 ̈     quale capogruppo mandataria della  

                ̈A.T.I. – 

                ̈Consorzio -

                ̈GEIE  già costituita/o per atto pubblico o scrittura privata autenticata unita alla documentazione amministrativa 

con sede in STEZZANO (BG) via CARLO CATTANEO n. 6

C.F. 02006010165 P. IVA 02006010165

Lotto unico

Timbro dell'Impresa e Firma del Titolare o Legale Rappresentante dell'Impresa

_________________________________________________________________

1



Q.tà Prezzo nominale Iva esclusa

1 € 1.317,00

1 € 775,00

1 € 2.175,00

1 € 2.400,00

FMG-VM-10-UG
Upgrade license for adding 10 Fortinet devices/Virtual Domains; allows for total of 2 GB/Day of Logs 

and 200 GB storage capacity

24x7 FortiCare Contract (1 - 110 devices/Virtual Domains)FC2-10-M3004-248-02-DD

Configurazione completa di tutti 16 apparati ( totale di 4 giornate a 600 Euro/cad.)
ATTIVITA'  DI 

CONFIGURAZIONE 

Codice prodotto fornitore Descrizione

Base license for stackable FortiManager-VM.  Manages up to 10 Fortinet devices/Virtual Domains, 1 

GB/Day of Logs and 100 GB storage capacity. Designed for all supported FortiManager-VM virtual 

appliance platforms

FMG-VM-BASE

DICHIARA DI OFFRIRE PER IL LOTTO UNICO QUANTO SEGUE:

Lotto unico

Timbro dell'Impresa e Firma del Titolare o Legale Rappresentante dell'Impresa

_________________________________________________________________

2

Importo totale

€ 6.667,00

€ 6.667,00

€ 1.466,74

€ 8.133,74TOTALE IVA INCLUSA

RIEPILOGO OFFERTA

Fornitura di apparti firewall

TOTALE IVA ESCLUSA

IVA 22%

Lotto unico

Timbro dell'Impresa e Firma del Titolare o Legale Rappresentante dell'Impresa

_________________________________________________________________

2



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Determinazione Dirigenziale n. 292 del  07/10/2019

S.C. APPROVVIGIONAMENTI

OGGETTO: ADESIONE AL LOTTO N. 2 DELLA CONVENZIONE CONSIP DENOMINATA LAN-6,
PER L`ACQUISTO DI APPARATI FIREWALL E RELATIVE LICENZE DEDICATI
ALLA  PROTEZIONE  E  ALLA  SICUREZZA  DELLA  RETE  AZIENDALE,  PER  IL
PERIODO  DALL`1.10.2019  AL  30.9.2023  E  DETERMINAZIONI  IN  MERITO  
ALL`AFFIDAMENTO  DELLA  FORNITURA  DI  APPARATI  FIREWALL  NON
RICOMPRESI  NELLA  SUDDETTA  CONVENZIONE  CONSIP  LAN-6,  PER  IL
PERIODO  DALL`1.10.2019  AL  30.9.2020.  (IMPORTO  COMPLESSIVO  DI  SPESA  €
65.418,84 IVA COMPRESA).  

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all’albo pretorio sul sito aziendale così come 

previsto dall’art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 08/10/2019 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.



AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:
Farina Luisa -  Responsabile del procedimento Approvvigionamenti 
Simonetta Maria Grazia -  Direttore ad interim Approvvigionamenti 
Folino Rosy -    Economico-finanziaria 
Lorenzon Dario -  Direttore Economico-finanziaria 
Bortolato Claudia -  Incaricato alla pubblicazione Delibere
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Istruttoria redatta da: Callegari Giulia


		2019-10-08T16:46:14+0200
	CLAUDIA BORTOLATO




